



# Koneistosuunnittelija

Turku

Reference Number: Eemeli Kontto

Haussa nyt **KONEISTOSUUNNITTELIJA** vakituiseen työsuhteeseen.

Työskentelypaikkasi voi sijaita joko toimistollamme toimistolla Turussa, asiakkaan tiloissa, tai sovitusti etänä. Pääset työskentelemään osana ammattitaitoista ja rentoa suunnittelutiimiä.

Koneistosuunnittelijana tehtäviisi kuuluvat muunmuassa erilaisten kone- ja laitetoimitusprojektien suunnitteluvastuut, joko yksittäisten tuotteiden tai isompien kokonaisuuksien osalta, mielenkiintosi ja osaamisesi mukaan. Tehtäväsi voivat painottua esimerkiksi koneiden ja laitteiden suunnitteluun, putkistosuunnitteluun tai energijärjestelmien suunnitteluun.

Tehtävään soveltuvalta henkilöltä toivomme:

- **Soveltuvaa koulutusta**, esimerkiksi kone-, laiva-, tai energiatekniikan alalta (*insinööri tai diplomi-insinööri*)
- **Aikaisempaa työkokemusta *meriteollisuuden tai valmistavan teollisuuden suunnittelutöistä***
- **Alan *suunnitteluohjelmistojen tuntemusta (Catia, Siemens NX, Cadmatic tai SolidWorks)***
- **Hyviä *tiimityö- ja kommunikointitaitoja, niin suomeksi kuin englanniksi***
- ***Kokemus koneisto- ja laitesuunnittelusta on eduksi***

Tarjoamme sinulle monipuolisen ja haastavan toimenkuvan jossa sinulla on mahdollisuus kehittyä omien kykyjesi ja kiinnostustesi mukaan. Meillä pääset työskentelemään rennossa ja matalan hierarkian omaavassa työyhteisössä yhdessä ammattitaitoisten ja auttamishaluisten ammattilaisten kanssa. Hyvän ilmapiirin ja kiinnostavien työtehtävien lisäksi tarjoamme sinulle muitakin perinteisiä etuja, kuten lounas-, liikunta- ja kulttuuriedut, vapaa-ajan tapaturmavakuutuksen sekä mahdollisuuden työsuohdepuhelimeen ja -polkupyörään.

Jos kiinnostuksesi heräsi, lähetä hakemuksesi ansioluetteloineen viimeistään **9.2.2025**.

---

**Your contact person**

Alten Finland

ALTEN

Finland on yksi Suomen suurimpia insinööri- ja suunnittelutoimistoja. Olemme osa kansainvälisesti toimivaa ALTEN Groupia, joka työllistää noin 50 000 asiantuntijaa jo 30:ssä eri maassa.

Tarjoamme mittatilaustyönä tuotettua insinööri- ja suunnitteluosaamista – kohdennettuja palveluja ja huolenpitoa asiakasyritystemme tarpeisiin.

ALTEN Finland on yksi Suomen suurimpia insinööri- ja suunnittelutoimistoja. Olemme osa kansainvälisesti toimivaa ALTEN Groupia, joka työllistää noin 50 000 asiantuntijaa jo 30:ssä eri maassa. Tarjoamme mittatilaustyönä tuotettua insinööri- ja suunnitteluosaamista – kohdennettuja palveluja ja huolenpitoa asiakasyritystemme tarpeisiin.

Recruiter

---

Created: 22.01.2025, <https://www.alten.fi/en/jobs/2344-koneistosuunnittelija/>